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МИНИСТЕРСТВО ЗА ИНФОРМАТИЧКО ОПШТЕСТВО И АДМИНИСТРАЦИЈА 
 

 
П Р А В И Л Н И К  

ЗА ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА ОБРАСЦИТЕ ЗА ЕДВИНТИРАЊЕ НА 
ПОДАТОЦИТЕ ЗА ДРЖАВНИТЕ СЛУЖБЕНИЦИ 

 



Службен весник на РМ, бр. 58 од 19.4.2011 година 

2 од 29 



Службен весник на РМ, бр. 58 од 19.4.2011 година 

3 од 29 



Службен весник на РМ, бр. 58 од 19.4.2011 година 

4 од 29 

Бр. 16-1364/1   
2 април 2011 година                   Министер, 

   Скопје                                  м-р Иво Ивановски, с.р. 
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